COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

ygenzia g

sw.ntrate’:

Dichiarazione Redditikz‘(‘)za persone fisiche

(Periodo di imposta 2019)

PROTOCOLLO N. 20070338181368913 - 000001 DICHIARAZIONE presentata il 03/07/2020

La dichiarazione e' stata accolta.

TIPO DI DICHIARAZIONE

Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: NO
Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.B8-ter, DPR 322/98: NO
Eventi eccezionali : NO

DATI DEL CONTRIBUENTE

Cognome e nome : VITIELLO BORIS
Codice fiscale
Partita IVA ¢ .-

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE O
DELL'EREDITA', ETC.

Cognome & nome : ---

Codice fiscale : ---

Codice carica : --- Data carica ro---
Data inizio procedura : ---

Data fine procedura :o---

Procedura non ancora terminata: ---

Codice fiscale societa' o ente dichiarante : ---

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE
TELEMATICA

Codice fiscale dell'incaricato: ---

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: --
Ricezione avviso telematico controllo automatizzato
dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: ---

VISTO DI CONFORMITA'

Codice fiscale responsabile C.A.F.: -=--
Codice fiscale C.A.F.: ---
Codice fiscale professionista ¢ ome-

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto le scritture contabili : ---

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

Quadri dichiarati: RA:1 RB:1 RN:1 RP:1 RS:1 RV:1 R¥:1 LM:1
Invio avviso telematico controllo automatizzato
dichiarazione all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Situazioni particolari: --
Esoneroc dall'apposizione del visto di conformita': NO




.

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati : RA RB RN RP RS RV R¥ LM

LM006001
LM011001
LM034003
LM039001
RNO01005
RN026001
RN043002
RN043003
RN045002
RN046001
RV002002
RV010002

REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO
IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

REDDITO REGIME FORFETARIO 33.973,00
IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO 4.446,00
REDDITO COMPLESSIVO 531,00

IMPOSTA NETTA

BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE
BONUS IRPEF DA RESTITUIRE

IMPOSTA A DEBITO

IMPOSTA A CREDITO 5.660,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRFPEF DOVUTA

SEGNALAZIONI

- Avviso:

i1l contribuente risulta titolare di una partita IVA attiva in

Anagrafe Tributaria

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 03/07/2020

CODICE DI RISCONTRO DELLA 7549CAD7BOC4ACOFE35A
DICHIARAZIONE 6B6DF2CCO9BBSES81AB77
CODICE DI RISCONTRO DELLA DB52C299465531EB5EA8
RICEVUTA B74BD4219B3AF5D57C22

2

N/



Nel caso in cui si rendesse necessario esibire a terzi il contenuto della presente ricevuta si
suggerisce, a tutela della Sua riservatezza, di trattenere questa sezione.

Scelta per la destinazione dell'otto per mille dell!'IRPEF:

DICHIARANTE: non espressa

Scelta per la destinazione del cingque per mille dell'IRPEF:

DICHIARANTE: non espressa

Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF - Partito politico:

DICHIARANTE: non espressa




